
Чувашская Республика 
Администрация 

Чебоксарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ЯНВ 2021 № 0  3
Кукед поселокё поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление 
администрации Чебоксарского района 
Чувашской Республики от 29.12.2018 
№ 1464 «Об утверждении муниципаль­
ной программы «Развитие физической 
культуры и спорта в Чебоксарском 
районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
администрация Чебоксарского района Чувашской Республики постановляет:

1. внести в муниципальную программу Чебоксарского района Чувашской 
Республики «Развитие физической культуры и спорта в Чебоксарском районе», 
утвержденную постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской 
Республики от 29.12.2018 № 1464 (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации Чебоксарского района от 29.05.2019 № 515, от 07.11.2019 № 1181, 
от 28.05.2020 № 583) (далее -  Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы:
Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной Програм­

мы» изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники предполагаемый общий объем финансирова-
финансирования муни- ния за 2019-2035 годы составляет 646094,2
ципальной Программы тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году -  34484,4 тыс. рублей; 
в 2020 году -  77322,9 тыс. рублей; 
в 2021 году -  36100,0 тыс. рублей; 
в 2022 году -  36100,0 тыс. рублей; 
в 2023 году -  36200,0 тыс. рублей; 
в 2024 году -  35786,9 тыс. рублей; 
в 2025 году -  35886,9 тыс. рублей;
в 2026-2030 годах -  189000,0 тыс. рублей; 
в 2031-2035 годах-201000,0 тыс. рублей
из них средства:
бюджета Чувашской Республики -  41931,0 
тыс. рублей:
в 2019 году -  1606,2 тыс. рублей; 
в 2020 году -  40324,8 тыс. рублей; 
бюджета Чебоксарского района -  501550,1 
тыс. рублей, в том числе: 
в 2019 году-24978,2 тыс. рублей;



в 2020 году -  29098,1 тыс. рублей; 
в 2021 году -  28100,0 тыс. рублей; 
в 2022 году -  28100,0 тыс. рублей; 
в 2023 году -  28100,0 тыс. рублей; 
в 2024 году -  27686,9 тыс. рублей; 
в 2025 году -  27686,9 тыс. рублей; 
в 2026-2030 годах -  148000,0 тыс. рублей; 
в 2031-2035 годах -  160000,0 тыс. рублей; 
внебюджетных средств -  138200,0 тыс. руб­
лей, в том числе: 
в 2019 году -  7900,0 тыс. рублей; 
в 2020 году -  7900,0 тыс. рублей; 
в 2021 году -  8000,0 тыс. рублей; 
в 2022 году -  8000,0 тыс. рублей; 
в 2023 году -  8100,0 тыс. рублей; 
в 2024 году -  8100,0 тыс. рублей; 
в 2025 году -  8200,0 тыс. рублей; 
в 2026-2030 годах -  41000,0 тыс. рублей; 
в 2031-2035 годах -  41000,0 тыс. рублей.
В ходе реализации Программы объемы фи­
нансирования подлежат ежегодному уточне­
нию с учетом реальных возможностей бюд­
жета Чебоксарского района.».

2) в разделе IV Программы абзацы пятый -  двадцать седьмой изложить в 
следующей редакции:

«Предполагаемый общий объем финансирования за 2019-2035 годы состав­
ляет 646094,2 тыс. рублей (в ценах 2018 года), в том числе: 
в 2019 году -  34484,4 тыс. рублей; 
в 2020 году -  77322,9 тыс. рублей; 
в 2021 году -  36100,0 тыс. рублей; 
в 2022 году -  36100,0 тыс. рублей; 
в 2023 году -  36200,0 тыс. рублей; 
в 2024 году -  35786,9 тыс. рублей; 
в 2025 году -  35886,9 тыс. рублей; 
в 2026-2030 годах -  189000,0 тыс. рублей; 
в 2031-2035 годах-201000,0 тыс. рублей 
из них средства:
бюджета Чувашской Республики -  41931,0 тыс. рублей: 
в 2019 году -  1606,2 тыс. рублей; 
в 2020 году -  40324,8 тыс. рублей;
бюджета Чебоксарского района -  501550,1 тыс. рублей, в том числе: 
в 2019 году -  24978,2 тыс. рублей; 
в 2020 году -  29098,1 тыс. рублей; 
в 2021 году -  28100,0 тыс. рублей; 
в 2022 году -  28100,0 тыс. рублей; 
в 2023 году -  28100,0 тыс. рублей;».

3) приложение №2 к Программе изложить в новой редакции согласно при­
ложению к настоящему постановлению.



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел 
образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб­
ликования.

И.о главы администрации |>0 .Н.Ю. Тимофеева

, o \ S ° auJKa£
^  с^ого

❖ Ъ°


